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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M44818201U

2. Data e Regjistrimit 18/12/2024
3. Emri i Subjektit RUKA Construction
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/12/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/12/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Fushe Kruje   Lagjja e re Rr. Krujes, Zona kadastrale 
1665 Nr.pasurie 255/65, Fushe-Kruje. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit 1. Import-eksport dhe tregti me shumicë e pakicë të 

artikujve industrial, bujqësore, ndërtimore, elektroshtëpiake,  
audiovizive, elektrike, të makinerive për ndërtim. 2. Punime 
ndertimi te cfaredolloj dhe rikonstruksione, projektimin dhe 
zbatimin, pa u kufizuar i veprave urbane, civile, industriale, 
arkitekturore, rrugore dhe hekurudhore, urave dhe veprave te 
artit, si dhe punime inxhinierike topografike dhe 
hidrologjike, inxhinierike te impianteve te prodhimit dhe 
transmetimit te energjise etj. 3. Punime germimi ne 
toke. 4.Punime per prishjen e ndertimeve. 5. Punime 
rifiniture te muratures dhe te lidhura me to, rifiniture me 
materiale druri, plastik, metalik dhe xhami dhe rifiniture te 
natyres teknike ndertuese. 6. Ndertime civile dhe 
industriale. 7. Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash 
civile e industriale, veshje fasada. 8. Rruge, autostrada, 
mbikalime, hekurudha, tramvai, metro, pista aeroportuale. 9.

Ujsjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi 
vaditje. 10. Impiante hidro-sanitare, kuzhina, lavanteri, 
mirembajtja e tyre. 11. Sinjalistika rrugore jo 
ndricuese. 12. Barriera dhe mbrojtje rrugore. 

10. Administratori/ët Sokol Ruka
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/12/2024                Deri: 15/12/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SokolRuka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: RUKA Construction
E-Mail: sokolruka86@gmail.com  
Telefon: 0683757641  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-393196-12-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 31/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=079BEDC8-F7AA-435A-8C59-F7AD1FF39310
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D475ACB-A794-4175-AEF0-FEC5FE62E428

